
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor financí a ekonomiky

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 01.11.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.05.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o plnění zakázek a
poskytování odborných poradenských a dalších
služeb v resortu Ministerstva dopravy ev. č.
S-186-330/2016 a Písemného pokynu č. 410/002/v1
ze dne 30.10.2018 u Vás objednáváme zajištění
služeb systémové integrace, projektového řízení a
služeb technických konzultací v kontextu zajištění
bezvadného provozu ekonomického systému IFS9 v
období od 1.11.2018 do 31.5.2019.

Služby budou poskytovány v rozsahu a v termínech
dle nabídky "Zajištění služeb systémové integrace,
projektového řízení a služeb technických
konzkonzultací v kontextu zajištění provozu
ekonomického systému IFS9" - verze
CENDIS_18_028v1 ze dne 31.0.2018 (dále jen
"Nabídka"), pokud nestanovuje tato objednávka
jinak.

V rámci předmětu objednávky zajistí Poskytovatel
zejména:

a) zpracování analýzy smluv a objednávek, které se
dotýkají aplikace IFS (jak verze 2003, tak verze 9), v
kontextu zpracování přehledu smluvních a
technických práv MD k systému IFS a povinností

1 * 112 464,6600 112 464,66

Objednávka č.: MD1801418

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

jednotlivých dodavatelů, kteří se formou služby
podílejí na provozu systému IFS9 – T: 30.11.2018,
pokud se nedohodne Poskytovatel s ŘO 410 jinak,

b) průběžné zajištění služeb systémové integrace
systému IFS9 v kontextu řízení jednotlivých
dodavatelů dílčích služeb, kterými jsou IFS Czech
s.r.o. a O2 ITS prostřednictvím O 330, za účelem
zajištění bezvadného plnění stanovených parametrů
SLA systému IFS9,

c) průběžná pravidelná supervize předkládaných
měsíčních zpráv a akceptačních protokolů, tak jako
dalších dokumentů, předkládaných ze strany IFS
vůči MD z pohledu jejich věcného plnění, plnění
smluvních podmínek, SLA a řešení/stavu tiketů
(spočívá v písemném vyjádření CENDIS, s.p. k
daným dokumentům vč. doporučení akceptace bez
výhrad nebo neakceptace vč. sdělení důvodů pro
neakceptaci), komunikace s IFS v případě
neakceptace daných dokumentů, zajištění eskalace
problémů a incidentů systému a zajištění jejich
řešení, zajištění součinnosti při provádění
konfigurace rolí v rámci systému IFS9,

d) průběžné zajištění služeb projektového řízení
systému IFS9 spočívající v organizaci schůzek (dle
potřeb úspěšného řízení projektu IFS9,  tak jako dle
požadavků O 410), pořizování zápisů (vč. zajištění
jejich distribuce), vedení změnových požadavků
(placených i neplacených), připravování podkladů k
jednáním a sledování plnění termínů zúčastněných
stran,

e) průběžná dodávka služeb „technického experta“
za účelem zajištění technických konzultací
vedoucích k zastřešení správy systému (funkce
aplikačního správce IFS9), provádění analýz a
zajištění technické podpory systému IFS9 vč. revize
a řízení komunikační matice a řídících dokumentů
souvisejících s projektem IFS, tak jako zajištění
Quality Assurance u nasazovaných oprav, úprav a
skriptů IFS9 (vč. eskalace řešení problémových
nebo důležitých tiketů u IFS a asistence uživatelům
IFS9 při řešení těchto tiketů nebo dle požadavků O
410),

f) příprava konceptu písemného pokynu vč. přílohy
parametrů služeb provozu, konzultací, školení a
rozvoje IFS9 od 1.6.2019 (parametry by neměly být
horší, než ve smlouvě S-37-330/2014) – T:
28.2.2019, pokud se nedohodne Poskytovatel s ŘO
410 jinak.

Uvedené služby se týkají zejména aplikace IFS9,
přičemž rozsah a detail služeb může být v průběhu
objednávky upřesněn v souladu s identifikovanými

Objednávka č.: MD1801418

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

potřebami Objednatele i později v průběhu plnění
objednávky. Požadavky za O 410, v kontextu plnění
této objednávky, může u Poskytovatele uplatnit ŘO
410 a vedoucí oddělení v rámci O 410  a další
osoby stanovené ŘO 410.

Celková částka za poskytnuté plnění za 11/2018,
která bude fakturovaná v roce 2018, nepřekročí
částku 92 946 Kč bez DPH, t.j.: 112 464,66 Kč.

2 Celková částka za poskytnuté plnění za 12/2018 a
1-5/2019, která bude fakturovaná v roce 2019,
nepřekročí částku 857 775 Kč bez DPH, t.j.: 1 037
907,75 Kč vč. DPH.

V případě, že by měl být měsíční objem ICT služeb
dle této objednávky nad rámec předpokládaného
měsíčního plnění dle tabulky č. 1 - Předpokládané
plnění pro účely předložení nabídky, která je
přílohou Nabídky CENDIS_18_028v1 z 31.10.2018,
tak musí být toto překročení v daném měsící
předem odsouhlaseno elektronicky ŘO 410 a to na
základě odůvodněné elektronické žádosti
Poskytovatele.   

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě
správně vykázaných a reálně odpracovaných
(vyčerpaných) člověkohodin a poskytnutých služeb
na základě výkazů pracovní činnosti a poskytnutých
služeb akceptovaných ŘO 410. Nedílnou přílohou
faktury musí být kopie výkazů pracovní činnosti a
poskytnutých služeb schválených ŘO 410. V
případě fakturace právních služeb musí být k faktuře
přiložena též kopie souhlasu čerpání těchto služeb
od ŘO 410 a to ve smyslu bodu 4 Nabídky
CENDIS_18_028v1 z 31.10.2018.

Výsledky plnění této objednávky je možné přebírat v
tištěné či elektronické podobě, či v podobě osobních
konzultací - v takovém případě však vždy na
základě výkazu hodin dle skutečného průběhu dané
služby.

Výkaz pracovní činnosti a poskytnutých služeb bude
obsahovat minimálně popis prováděné činnosti,
jméno poskytovatele služby a konkrétní dny a počet
hodin (na dvě destinná místa), které byly
odpracovány formou

a) konzultací,
b) zpracováním tištěných/elektronických výstupů.

Celková cena této objednávky nesmí překročit za
celé období poskytovaných ICT služeb částku 950
721,00 Kč bez DPH, tj. částku 1 150 372,41 Kč vč.
DPH.

1 * 1 037 907,7500 1 037 907,75

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Objednávka č.: MD1801418

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Celková částka (CZK) 1 150 372,41

Číslo smlouvy: Za objednatele:
ŘO 410

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
410/8

Odbor financí a ekonomiky

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1801418

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


		2018-11-02T14:20:02+0000




